

Suuri syytöksistä vapautuminen on nousemassa maassa

Lähde: https://www.elijahlist.com/words/display_word.html?ID=29373

Steve Shulzin ja Julie A. Smithin työpöydältä:

Me aina, ja tarkoitamme AINA, kuuntelemme tarkasti mitä profeetta Hank Kunnemanilla on sanottavana Kristuksen ruumiille.

Hän on lahjakas monella alueella... ja voimme oppia häneltä paljon.

Alla on joitain viime aikaisia profeetallisia sanoja, joita profeetta Hank on juuri sanonut... ja tuskin maltamme odottaa, että pääsemme lukemaan ne kaikki.

Saat paljon rohkaisua jo alla olevasta tekstistä, jonka Herra sanoi Hankin kautta:

"...Minä osoitan maalle tänä aikana, kun Minun ihmisten rukoukset, jotka ovat rukoilleet, ne kaadetaan tämän maan maaperään, ja maailma tulee järkkymään. Tarkkailkaa paikkoja, missä ravistelu tapahtuu. Olkaa tarkkaavaisia kesäkuukausina ja syksyä kohden, älkääkä pelätkö, koska peite ja verho, joka on pitänyt piilossa pahantekijät ja jotka ovat tuottaneet toimintasuunnitelman pettääkseen ihmisiä - heidät tullaan paljastamaan toisella tasolla nyt", sanoo Herra. "Tarkkailkaa irtisanomisia ja vetäytymisiä - niitä, jotka eivät enää kykene tekemään työtään viroissaan. Minä aloitan kääntämään asioita ylös alaisin, ja hetken se näyttää siltä, että kaaos on täyttänyt ilman." Jumala sanoo, "Ei, sen on tarkoitus aloittaa alusta ja tuoda asiat takaisin."

Me kiitämme Jumalaa Hank Kunnemanin profeetallisesta äänestä, joka kulkee tämän kansan ja kaikkien maan kansallisuuksien ääniaalloilla! Me rukoilemme, samalla kun luet kaikki viimeisimmät profeetalliset sanat häneltä, että sinä täytyt suurista odotuksista sen suhteen, mitä Jumala tekee nyt ja tulee tekemään tulevalla kaudella.

Suuri syyttömäksi todistaminen nousee kansassa!

Hank Kunneman, Omaha, NE

Kosto, syyttömäksi todistaminen ja voitto

Johdanto: Tämä voimakas profetia annettiin 30.4.2023, kun pastori Hank Kunneman julisti sen. Herran Henki ilmoitti, että suuri syyttömäksi todistaminen on nousemassa maan päällä, missä profeettojen sanat alkavat toteutumaan. Kun nämä tapahtumat toteutuvat, monet tulevat sanomaan: "Tämä on sitä, mitä profeetat olivat puhuneet!"

Katsokaa, kun Jumalan käsi pyyhkäisee kieroutuneet koulujen opetussuunnitelmat, aborttiagendan, ja sen, mikä on ollut kulttuurissamme yrittäen määritellä sukupuoliroolit. Kun tämä taivaallinen syyttömäksi todistaminen tapahtuu kaikkialla USA:ssa ja kaikissa maan kansallisuuksissa, katsokaa, kuinka jumalainen voitto alkaa näkymään.

Ottakaa tämä rohkaisuna, kun Kaikkivaltias Jumala tuo helpotuksen sinne, missä pahuus tulee menettämään äänensä ja otteensa tässä sukupolvesta ja lapsista!

Profeetallinen Herran sana, jonka pastori Hank Kunneman antoi 30.3.2023, Lord of Hosts - kirkossa

"Kuuletteko Juudan leijonan äänen", sanoo elävä Jumala, "joka vaeltaa maassa tässä ajassa? Ja hän kantaa mukanaan sylissänsä tulta, ja tämä tuli, se tulee näkyvään Hänen kostonaan. Sillä kosto on minun", sanoo Herra Jumala. "Näin ollen, se polttaa sydämessä - kuninkaitten Kuninkaan ja herrojen Herran sydämessä - samalla kun hän vaeltaa maassa saaden aikaan johtajien, hallitusten,

kansojen, Hänen kirkkonsa tilan tutkimisen - jopa niiden, jotka ajattelevat, että heidän toimintasuunnitelmansa säilyvät tällä kertaa."

"Kosto on Herran, näin ollen tulee tapahtumaan suuri syyttömäksi todistaminen. Te sanotte, 'Jumala, mitä sinä tarkoitat?' Kuunnelkaa nyt. Kun tämä syyttömäksi todistaminen alkaa tapahtumaan maassa, se tulee olemaan niin kuin Pietarin noustessa seisomaan helluntaina ja kun hän sanoi: 'Tämä on sitä, mitä on puhuttu - katsokaa', sanoo elävä Jumala, 'profeetan kautta, profeetta Joelin' (ks. apostolien teot 2:16). Ja tämä epäilyksistä vapautuminen, josta puhun, tulee tiedottajilleni, jotka minä olen nimittänyt maassa tänä aikana. Sillä heitä vastaan on heitelty syytöksen kiviä - minun tiedottajiani, Minun profeettojani. Heidän maineensa tullaan puhdistamaan. Ja on olemassa sukupolvi - tämä on ajankohta, tämä on päivä, jolloin te sanotte: "Hei, tämä on kuultu profeettojen puhumana."

"Tämä syyttömäksi todistaminen alkaa näkymään konkreettisesti, kun näette sen nousevan tässä maassa. Koska he ovat täynnä hölynpölyä, jotka sanovat: "Yhdysvallat... sinä olet lopussa. Kuka kertoi sinulle?", sanoo elävä Jumala. "Onko se Minun hengestäni? Onko se Minun äänestäni? Ei, ei, ei. Se on niiden ääni, jotka haluavat varastaa, tappaa ja tuhota. Mutta epäilyksistä vapautuminen, josta puhun, tulee nousemaan ja se tulee nousemaan nopeasti, kun minä pyyhkäisen - Minä sanoin pyyhkäisen - teidän tiedotusvälineenne (median). Minä pyyhkäisen tietoverkkonne. Minä pyyhkäisen opetussuunnitelmanne, jotka on käytössä kouluissanne. Minä pyyhkäisen heidät, jotka haluavat määritellä sen, mitä minä loin omaksi kuvakseni, mieheksi ja naiseksi. Minä pyyhkäisen ja lakkautan sen, josta he sanovat olevan uudessa nousussa tässä maassa - liittyen aborttiin. Ei, sanoo elävä Jumala, Minä pyyhkäisen ja minä teen seksuaalivallankumouksen peruutuksen, niille, jotka ovat sanoneet, 'Me olemme nähneet tarpeeksi.'

Kuuletteko Leijonen äänen, kun se karjuu kostoaan? Epäilyksistä vapautuminen on Minun, sanoo Herra. Te tulette sanomaan, tämä on sitä, mitä profeetat ovat puhuneet.

Ja sitten nousee vielä toinenkin asia - voitto. Kuinka se tulee näkyviin? Se on sitä, mitä profeetat ovat puhuneet. Netanyahu nousee ja kuitenkin Netanyahu ei ojenna käsiään... **Ja Israel, sinä tulet laajenemaan Israelin tilanteen vuoksi ja tilanteen vuoksi, jonka Minä olen antanut ja jonka puolesta minä olen ollut kanssanne.** Näin ollen, voitto joka tulee teille, kaataa aseet, jotka nousevat tulevina päivinä. Ja te näette Jumalan käden kaatavan sen, mikä on tulena ilmassa, ja sen, mitä he yrittävät tehdä maan alla teissä, Israel. Minä lyön sen alas.

"Mutta mitä on tämä, josta he sanovat, mitä on tapahtunut maassa? Tulee tapahtumaan suuri järjestys, joka tullaan kuulemaan - kuunnelkaa minua", sanoo Herra, "se tapahtuu ilmassa."

"Mikä on tämä ääni ilmassa? Mikä on ääni, te sanotte, maassa? Tämä ääni on kova. Tämä ääni on hurja. Tämä ääni - onko se räjähdys? Onko se? Mitä se on? Mitä tämä ääni on? Me olemme peloissamme."

Jumala sanoo, "Minä ravistelen taivaat, ja te tulette tuntemaan sen. Ja sitten, mitä on tämä, mitä tapahtuu merellä, deep state -paikoissa? Miksi meri nousee tällä kertaa? Koska minä ravistelen sen Minun voitollani, Minun kostollani ja Minun epäilyksistä vapauttamisellani. Ja maa - se tulee tärisemään ja ne, jotka ovat siinä, koska leijonaa karjuu tässä ajassa, nyt, jäännökseni kautta, joka tulee olemaan Minun ääneni, joka tuo mukanaan alkutilaan asettamisen ja täyskäännöksen.

"Sillä ihmiset ovat sanoneet, te olette Nooan ajassa."

Jumala sanoo, "Kyllä, mutta on suuri ero. Silloin oli jumalattomuutta ja pahuutta, joka kosketti kaikkia ihmisiä lukuun ottamatta Nooaa ja niitä, jotka olivat arkissa. Ja jopa tänä päivänä, on olemassa jäännös, joka saa aikaan ravistelun alkutilanteeseen maassa, kun leijona ärjyy ja hiljentää täydellisesti karhun, Venäjän, ja hiljentää Kiinan ja kiilaa nyrkkinsä Kiinan liekkeihin, niin, että he tulevat olemaan suurissa häiriöissä ja ravistelussa tässä ajassa omassa valtiossaan.

Ja sitten viimeisenä puhun teille kotkan maalle. Leijona tulee luoksenne ja on repinyt sulkianne, ja jatkaa sulkiensa repimistä vasemmalta puoleisesta siivestä ja oikeanpuoleisesta siivestä. Ja on muutamia keskellä, jotka tullaan repimään. Miksi minä tekisin sellaista? Koska tämä maa tulee nousemaan nyt. Ja kotkan maassa, te näette uusia kasvoja, joilla on suussa armon ääni, ja se tulee olemaan ääni, joka kutsuu tämän maan kunnioituksen paikkaan - todellisen Jumalan kunnioittamisen paikkaan. Ja se tulee olemaan kunnioituksen ääni, joka tuo mukanaan katumuksen, ja tuo syvän puhdistuksen ja muuttaa ja ravistelee ja jopa erottaa tiettyjä rakenteita, jotka edustivat (niin te ajattelitte), teidän historiaanne ja maatanne. Mutta se tulee muuttamaan päivänä, josta Minä puhun, koska se on ollut pahuutta. Ihmiset ovat katsoneet vain pahuutta, ja te olette nähneet miltä pahuus näyttää, ja tämä on syy, miksi olen lykännyt sitä, mitä te sanotte Minun kädekseni. Ei, se ei ole Herran viivästys; se on Jumalan kosto.

Ja minä tuo helpotuksen tietyn ajaksi maahan, jotta te voitte hengittää jälleen - kun pahuudella ei enää ole sellaista ääntä, nähdään konkreettisesti tässä sukupolvessa ja sen lapsissa, sanoo elävä Jumala. Minä osoitan teille, miltä valo näyttää. Minä näytän teille, miltä kirkkaus näyttää. Minä osoitan teille, miltä pyhyys, vanhurskaus ja kunnioitus näyttävät. Minä osoitan teille! Ja profeetat ovat puhuneet siitä ja heidät tullaan puhdistamaan syyteistä, ja te tulette sanomaan, "Tämä on sitä, mistä profeetat puhuivat!"

Jumalan hyvyys palauttaa päiväsi, kuukautesi ja vuotesi alkutilaan!

Johdanto: Tässä pastori Hank Kunnemanin voimakkaassa profetiassa, joka annettiin 23.4.2023, missä Jumalan Henki julisti, että olemme menossa aikakauteen, missä hän tuo suuren rauhan kansakuntiin maan päällä jumalaisen resetoinnin kautta, tuoden asiat oikeisiin paikkoihin ja suhteisiin sen suhteen, mitä hän on luvannut tälle aikakaudelle!

Saat rohkaisua kun elävä Jumala kääntää ja tuhoaa helvetin toimintasuunnitelmia niin, ettei niitä enää ole ja me katsomme taaksemme ja sanomme: "Minä muistan nuo ajat!"

23.4.2023, klo 9:00, pastori Hank Kunneman (sunnuntaipalvelus Lord of Hosts -kirkossa)

Minä rukoilen, että ihmiset ja heidän silmänsä aukenevat ja heidän henkensä virkooa tuntemaan ja ymmärtämään sen, että tämä aika missä olemme nyt, missä Sinun hyvytesi kulkee vieressämme, Sinun hyvytesi kulkee edellämme. Ja mitä se tarkoittaa, tulemme näkemään "väärän asian" asioissa, jotka tulevat esiin, ja se tulee esiin ikään kuin se olisi menossa väärään, ja niin, että se on menossa sodan suuntaan - ilman toivoa, ilman vastausta - se tuo pelkoa joka puristaa monen sydäntä.

Kuitenkin, Jumala, te sanotte, "Ei, älkää uskoko asioita joita he haluavat teidän uskovien kevät ja kesäkuukausina, vaan tietäkää, että Jumalan hyvyys palauttaa alkutilaan ei vain päivänne, kuukautesi - vaan tämän vuoden; ja tullaan näkemään jotain, joka yhtäkkiä purskahtaa esiin, ja tulee olemaan jotain, josta te sanotte, "Miksi se ei purskahtanut esiin?"

Mutta se tulee olemaan luonnollinen edistymisen sille, kuinka te tulette yhteen yksimielisyydessä, valikoimaan ja valitsemaan, jonkin, jonka minä asetan ja minkä Minä olen kutsunut ja jonka suhteen Minä en ole koskaan muuttanut mieltäni - vapauttaja joka kasvatettiin ja joka yhä kasvaa, ja tulee johtamaan tämän kansakunnan siihen, mitä olen julistanut, ja se tulee olemaan mahtavampi.

Ja se tulee vuotamaan maan kansakuntiin ja mahtava rajoite tulee kuninkaiden ja kansakuntien päälle. Ja oman aikansa tulee olemaan rauha. Oman aikansa tulee olemaan tiettyjen sotien loppu ja oman aikansa tulee olemaan sellainen alkutilaan palauttaminen niin, että ette pysty kutsumaan tiettyjä asioita niiden nimillä, koska joko heidän nimensä tullaan poistamaan, koska heidät tullaan poistamaan tai ne asiat, joita he edustivat, joiden puolesta he toimivat - jopa tiedotusvälineissänne - niitä ei enää ole tai niillä on uudet nimet. Ja se tulee putoamaan paikkaanne Hollywoodissa ja se tulee putoamaan paikkaan viihdeteollisuudessanne.

Minä tuon nimenmuutoksia. Miksi? Koska minä muutan heidän identiteettinsä siitä, minkä puolesta he ovat toimineet aikaisemmin. Niin kuin muutin Saulin Paavaliksi ja Abramian Aabrahamiksi, minä teen muutoksen joka on niin päivänselvää, että Minun hyvytyeni on kulkenut sen viereltä, jota te ennen kutsuite tulee yhtäkkiä muuttumaan esittämään uutta aikakautta, joka teille annetaan ja teidän lapsillenne. Ja te sanotte suullanne, 'Minä muistan ajat, jolloin...' ja te puhutte, kun oli ampumisia sillä tasolla kuin on nyt - niin ei ole tulevina päivinä. Te puhutte ajasta, jolloin miehet sallittiin naisten urheilussa ja te sanotte, 'Minä muistan nuo ajat', mutta niin ei ole teidän nykyisessä ajassanne tai tulevaisuuden päivissänne. Te sanotte, minä muistan päivät, jolloin he menivät pukuhuoneisiin, jotka eivät olleet heidän oman sukupuolen pukuhuoneita. Jumala sanoo, tulee olemaan laki, joka muuttaa sen, rajoittaa sen ja heittää sen pois.

Te sanotte, minä muistan päivät, jolloin heillä oli pilleri, joka abortoi lapsen ja paikkoja, jotka rahoittivat abortteja. Jumala sanoo, kuunnelkaa minua. Te olette nähneet sen, mikä on oikaistu, mutta Minä sanon sanan, joka minulla on hyvydessäni, ja se tulee olemaan yliopistojenne päällä; se tulee olemaan näkyvässä kulttuurinne päällä, jota te kutsutte nimellä woke. Se on herätys ja minun sanani, jonka puhun on "lakkautus". Katsokaa, kun minä lakkautan sen, eikä sitä enää ole sen jälkeen. Sitten nousee sukupolvi, ja he tulevat vain sanomaan, "Minä muistan." Miksi he sanovat, minä muistan? Koska Minun käteni oikaisi asian ja minä lakkautin sen, niin ettei sitä enää ole olemassa, sanoo elävä Jumala.

Israel - Jumalan silmäterä, lisäksi mahtavia ravistuksia kansakunnissa

Johdanto: 16.4.2023, pastori Hank Kunneman, voimakas profeetallinen sana, missä Herran Henki julisti, että Jumala osoittaa itsensä voimakkaana maan kuninkaita vastaan. Katsokaa, kuinka Herran käsi tuo rajoitteita helvetin agendaan vastaan suojellakseen ja laajentaakseen silmäteräänsä, Israelia. Jumalan Henki liikkuu myös Kiinassa, se mikä alkoi maan alta, vahvistuu voimissaan heikentääkseen ja häiritäkseen kansallista johtoa.

Saat rohkaisua, kun Jumalan hyvyys kulkee Yhdysvaltojen vierellä ja Hänen ihmisten rukoukset vapautetaan maassa aiheuttaen ravistuksia ja häiriöitä sille, mitä vihollinen on halunnut. Älkää olko peloissanne, kun asiat alkavat kääntymään, koska se ei ole kaaos - se on jumalainen alkutilaan palautus ja Kaikkivaltiaan Jumalan käsi!

Profeetallinen sana, 16.4.2023, klo 17:00 (Profeetallinen konferenssi, Evangel World Prayer Center, Louisville, KY)

Israel, Israel, me valvomme kanssasi, Israel. Sinä olet Jumalan silmäterä, Israel.

Monet tulevat nousemaan sinua vastaan, Israel. Monet tulevat sanomaan sinusta, sinua ei enää ole. Kuitenkin minä nauran, sanoo Jumalan Henki. Israel, sinä olet silmäteräni, sanoo elävä Jumala. Minä tulen nousemaan vielä kerran, ja minä tuon suuren pelon heihin, jotka nousevat sinua vastaan, Israel.

Netanyahu, sinä olet täynnä viisautta, ja Jumala on koskettanut sinua; siksi, nouse ja profetoi omille ihmisillesi, ja puhu sanat, Israel sinä pysyt ikuisesti.

Minä rukoilen Israelin rauhan puolesta, minä rukoilen tulimuurin leiriytymään ympärillesi, Israel.

Netanyahu, sinä olet aallomurtaja, koska sinun nyrkkisi iskee. Ja jotkut tulevat sanomaan, miksi olet tehnyt tämän? Ja kuitenkin, Jumala sanoo, Minun käteni voima on asia, joka tuo pidäkkeen ja joka tuo pelon niille, jotka nousevat sinua vastaan tällä kertaa. Mutta tämä on aikaa, kun Minä en ainoastaan osoita maalle rakkauttani vaan suojeluni sinulle, Israel. Koska Jordanilla oli paikka, joka oli sinun perintöosasi. Kuuntele, Netanyahu. Ja Jordanin laakson päällä on jotain ja siellä on laajentuminen, jonka he yrittävät pysäyttää ja sinun vihollisesi yrittävät iskeä. Kuitenkin, joukkojen

Herra sanoo, älä luota asevarikkoon. Minä särjen heidän jousensa, minä poltan heidän aseensa tullessa ja minä laajennan sinut, Israel, Israelin valtion vuoksi.

Nyt ei ole aika tuoda kansakuntia yhteen sotimaan, joka päättää kaikki asiat. Mutta tulee olemaan tulia; tulee olemaan iskuja, mutta minä tyrehdytän ne nopeasti, Minun käteni voimalla, osoittaakseni maalle, että minä olen Herra Jumala. Tein sen faaraolle ja tulen tekemään sen Syyrialle, Iranille, Kiinalle, Irakille... Teen sen sinulle, Venäjä. Ja sinuun tulee, lohikäärmeen maasta, suuria, suuria tulia yrittäen heikentää kansakuntia, sinä lohikäärmeen kansakunta, Kiina.

Mutta mikä on tämä, mikä tärisee, sanoo Jumalan Henki. Onko se asia, mikä on ollut maan alla. Se on juuri se voima, juuri se vahvuus, joka rajoittaa aseitasi ja tuo ravistelun, joka nousee häiritsemään sinua, Kiina - niin että sinun on laitettava suusi kiinni, niin ettet kykene tekemään sitä, mitä ajattelet tekeväsi, koska sisäiset asiat maassasi ovat sitä, mitä ovat. Tulee olemaan kansannousuja, kaduilla tulee olemaan kaaos, ja tulee olemaan mahtava ravistelu maaperässä.

Mitä on tapahtunut? Miksi nämä asiat ovat romahtaneet, te sanotte. Minun täytyy, tällä kertaa, vaeltaa maan joukossa, sanoo Herra, rajoittaakseni vihollista, joka on verenhimoinen. Ja kuitenkin, minä sanon, ei.

Minä aiheutan Minun hyvyyteni vaelluksen tässä maassa, Yhdysvallat. Minä saan aikaan syytöksistä vapautumisen kuten olen luvannut, ja he, jotka yrittävät syyttää, heitä itseään tullaan syyttämään. Ja niin nopeasti kuin asiat nousevat, ne tulevat rikkoutumaan, koska he näkevät ne ikään kuin sulkina, jotka leijuvat alaspäin ja joilla ei ole painoa, koska minä puhallan siihen, sanoo elävä Jumala. Ja sitten, jos se ei ole riittävästi, he tulevat sanomaan, 'Nyt me yritämme lavastaa ja sanoa, te olette häirinneet äänestystä.' Jumala sanoo, menkää vain ja lavastakaa; lavastakaa syytöksenne, lavastakaa virkarikossyytteenne, mutta te olette jättäneet Minut pois kuvasta. Mutta tulee olemaan niin, että te, jotka yritätte tätä kaikkea, teidät tullaan paljastamaan ja tuomaan esille, maailman nähtäväksi.

Tarkkailkaa kesäkuukausia, sillä asiat muuttuvat voimakkuudeltaan suuremmaksi. Sodan äänet tulevat olemaan erittäin voimakkaita. Kyllä, siellä on olemassa asioita, joita ihmiset eivät näe - Kiinan maan alla, nuo, jotka tapasivat Taiwanissa, ja te Yhdysvalloissa, jotka rukoulette. Niinpä otan rukouksenne ja kaadan ne takaisin maahan. Ja katsokaa, kesä-, heinä-, elokuun ajan, kun tulee olemaan epätavallisia järjestyksiä, epätavallista tuulia ja lämpötiloja, jotka nousevat yli sadan.

Mitä tapahtuu? Onko Jumala tullut hulluksi, kun asiat ovat niin kiihdyksissä ja voimakkaita?

Jumala sanoo, ei. Minä osoitan maalle tässä ajassa, kun Minun ihmisten rukoukset, jotka ovat rukoilleet, ne tullaan kaatamaan maaperäänne tässä maassa, niin että maa tulee vapisemaan. Katsokaa sinne, missä tärisee. Tarkkailkaa kesäkuukausien ja syksyn ajan, ja älkää olko peloissanne, koska peite ja verho on otettu pois niiden päältä, jotka ovat tehneet paha ja ovat tuoneet petoksen toimintasuunnitelman - heidät tullaan paljastamaan toiselle tasolla nyt, sanoo Herra. Tarkkailkaa virasta eroja, poistumisia - niitä, jotka eivät enää kykene palvelemaan paikallaan. Minä alan kääntämään asioita ylös alaisin ja hetken näyttää, että kaaos on täyttännyt ilman. Jumala sanoo, ei. Sen tarkoitus on palauttaa alkutilaan ja kääntää suunta.

(Toimittajan huomio: Palveluksen aikana, ihmiset olivat ottaneet täyden kannun vettä näyttämölle ja laittoivat siihen suolaa profeetallisena tekona. Se jätettiin näyttämölle ja kun pastori Hank oli lopettamassa profeetallista sanaansa, hän käveli sen luokse ja puhui seuraavasti.)

Minä rukoilen tämän veden päälle, koska minä näen kevään ja kesän tornadoaktiiviteettia, jota vihollinen yrittää käyttää vastaiskunaan. Minä rukoilen, samalla kun laitan käteni veteen, ei. Minä puhun rauhaa, suojaa... Minä puhun luonnonvoimille, vesistöille, olkaa rauhassa. Ja minä sanon, ettei tuhoa tule.